抖音巨量千川内容投放提升治理公告

产品名称 抖音巨量千川内容投放提升治理公告

公司名称 杭州北抖星网络科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 浙江省杭州市西湖区西湖广告大厦A1幢3楼

联系电话 18989452098 13605817015

产品详情

为保障平台内容质量，维护平台生态健康，保护消费者权益，平台将升级内容投放提升治理策略，请各

位用户知悉和做好自查工作。

治理范围：非托管计划下，营销目标为短视频带货和直播间带货的计划。

判断标准：无视审核拒绝理由，反复提交违规内容，造成大量计划审核不过(含审核不过后自主删除计划

)的行为。

巨量千川将依据《巨量千川服务管理规范》、《巨量引擎-广告投放管理规范》、《巨量千川准入&管控

规则指引》、《巨量千川数据推广服务协议》等相关规则与协议，通过合法有效途径单方面判定用户违

规性质及适用的处理标准，并对该用户作出进一步处罚。

处罚措施包括但不限于：

1、账户警告提示

2、强制规则考试

3、限制账户创建计划量

4、账户

5、限制新开账户

6、依法追究法律责任

为提升创作投放效率，保障抖音平台内容质量，维护平台生态健康及消费者权益，请认真学习平台审核

规则，提高内容质量。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org